*P

IM üéxägãü He ¡fi!

ESTADO DO CEARÁ `l"_ A 2PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOvA 1lÍÁ,,,___ 5'
I-

Q
"='-7:.-..;=|_

F1- ¬-_.,_ _lu .F I-IATA OA SESSAO DE ANALISE DA REAPRESENTACAO Dos DOCUMENTOS DEEHAEILITACÃO
ENFELOPE "A", REFERENTE A LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE TOMADA DE PREEEEINP TP»
OO2/2O1‹;I - SEDUC
O_E_IE1zOz CONTRA"I*'ACAO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
ESPECIALIZADOS NA AREA DA ENCENIIARIA CIIIIL, PARA CONFECÇÃO E ELABORACAO DE PROJETOS
DE ENDENIIARIA, INCLUINDO PROJETOS ARQDITETONICOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA REDE
MUNICIPAL DE EDUCACAO, DESTE MUNICIPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
EDUCACAO EASICA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANENO I DO EDITAL.
Aos 06 [seis] dias do mês de Junho de 2019, às 13:00 horas, a Presidente da Comissão Permanente de
Licitação, Sra. ALINE BRITO NOBRE, acompanhado dos membros Sr. ADRIANO LUIS LIMA GIRAO -
Membro e WALISSON RABELO CRUZ ¬ Membro, nomeados pela portaria DE 001/2019 - GABINETE de
02 de Ianeiro de 2019, reuniram-se a fim de procederem O julgamento referente a fase de habilitação da
reapresentação dos documentos de habilitação dO certame supracitado. Apos análise minudente dos
documentos apresentados pelas empresas participantes a Comissão Permanente de Licitação, declarou
o seguinte resultado da fase de habilitação, EMPRESAS QABILITAIQAS-, IBIAPINA SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNP] D2 08.753.223/0001-31 e SUPERE CONSTRUÇÕES LTDA,
inscrita no CNPJ sob O ng 31.987.923/0001-U2, ambas atenderem plenarnente ao solicitado em edital. A
Comissão Permanente de Licitação, publicará O resultado da fase de julgamento de I-Iabilitação na
Imprensa Oficial (D.O.M - Diário Oficial dos Municipios), em lornal de Grande Circulação [Jornal O POVO
e/ou Jornal Diário do Nordeste), e no site dO Tribunal de Contas do Estado: 1I_'mIfl.tcg..g.e.,gO_v.br, e fica
aberto prazo recursal referente a fase de julgamento da habilitação, em conformidade O art. 109, inciso
I, alinea "a" da lei federal 8.666/93 e suas alterações. Nada mais requerido nem a tratar, Eu, WALISSON
RABELO CRUZ, declaro encerrada a sessão às 13:55 horas, e, lavrada a presente ata, que lida e aprovada,
vai assinada pela Comissão.

COMISSÃO OE LICITAÇÃO;

d Wztlflây IIM>P'<~°~×
ALINE BRITO NOBRE
Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

T- T
A-SRENO LINS LIMA CIRAO
Membro da CPI..
PREFEITURA MUNICIPAIS DE MORADA NOVA

»'I.›šR@ILI' rm šãzlflàí” (2
WAL SSON RAR LO RDUZ Mg
Membro da CPL
F'REFE.lTLIl?.A MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITLIRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, N”. TEE - CENTRO ¬- MORADA NOVA - CEARA- OEP E2E11IJ.lJüD
ONFJ DT THE HIADJDDD1-DD - OOF DE BEE 171-4 E MAIL Ilc.II;aDflnmI1@uLIl:IDoI=t E-Dm br